
Uchwała Nr XXX/447/2001
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 marca 2001 roku

W sprawie wyrażenia woli uczestniczenia Miasta Kalisza w Sportowej Spółce 
Akcyjnej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.„f” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74             
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się wolę udziału kapitałowego Miasta Kalisza w Sportowej Spółce 
Akcyjnej. 

§ 2

Udział Miasta Kalisza w Sportowej Spółce Akcyjnej ma na celu zwiększenie 
szans powodzenia prowadzenia w Kaliszu klubu sportowego piłki nożnej na 
zasadzie działalności w zakresie sportu profesjonalnego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały  Nr XXX/447/2001

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 marca 2001 roku

Zarząd Miasta Kalisza wyraża wolę uczestniczenia Miasta Kalisza           
w Sportowej Spółce Akcyjnej.

Na podstawie art.29 ust.1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze 
fizycznej (Dz. U. z 1996 r. Nr 25, poz. 113 z późn. zm.) działalność w zakresie 
sportu profesjonalnego prowadzą sportowe spółki akcyjne.

Założenie Piłkarskiej Sportowej Spółki Akcyjnej w Kaliszu na bazie 
istniejącego pierwszego zespołu seniorów KKS „Kalisz” – aktualnie biorących 
udział w rozgrywkach III ligi – pozwoli na pozyskanie kapitału ze strony 
akcjonariuszy. Jest to podstawowy warunek dalszego udziału jedynej w Kaliszu 
drużyny piłkarskiej w rozgrywkach ligowych, a w przyszłości awansu do II ligi.

Spośród wszystkich zespołów piłkarskich występujących w rozgrywkach 
III ligi, mecze KKS „Kalisz” ogląda najwięcej kibiców co świadczy                   
o popularności tej dyscypliny sportu w Kaliszu. Stąd zaangażowanie się Miasta 
Kalisza w tworzenie Piłkarskiej Sportowej Spółki Akcyjnej i pomoc w zakresie 
umożliwienia prowadzenia działalności gospodarczej jest celowa i z pewnością 
zyska społeczne poparcie.






	W sprawie wyrażenia woli uczestniczenia Miasta Kalisza w Sportowej Spółce Akcyjnej.

